

FACTURĂ FISCALĂ  
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.  
Серия, №

EAK000808947



Formular tipizat  
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova  
nr.118 din 28 august 2011  
Tipul formei  
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова  
№ 118 от 28 августа 2017

|                                                                                                                                                                                        |  |                                                                                                            |  |                                                       |  |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|-------------------------------------------------------|--|
| Data eliberării / data livrării / 22.11.2023 / 22.11.2023<br>Дата выписки / дата поставки                                                                                              |  | număr: _____<br>номер                                                                                      |  | data: _____<br>дата                                   |  |
| Furnizor: GENERAL CONSTRUCTIONS S.R.L., SEC.RISCANI Calea Orheiului nr.109 bl.2 of.15 Cont<br>Поставщик MD48AG00000022513181932, BC'MAIB'S.A. sucursala Constantin Tănase, AGRNMD2X493 |  | 9. Transportator<br>Перевозчик GENERAL CONSTRUCTIONS S.R.L., SEC.RISCANI Calea Orheiului nr.109 bl.2 of.15 |  | c.f./ nr.TVA 1017600028818 /<br>ф.к./ код НДС 0610468 |  |
| Cumpărător/beneficiar: TECHNO-TEST S.R.L., SEC.CENTRU Mihai Eminescu nr.66 of.5<br>Покупатель/получатель                                                                               |  |                                                                                                            |  | c.f./ nr.TVA 1017600028818 /<br>ф.к./ код НДС 0610468 |  |
|                                                                                                                                                                                        |  |                                                                                                            |  | c.f./ nr.TVA 1003600030906 /<br>ф.к./ код НДС 0200498 |  |

|                                                                                                                                      |  |  |                                               |  |  |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|-----------------------------------------------|--|--|
| Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____<br>Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный _____ |  |  | 4. Documente anexate<br>Прилагаемые документы |  |  |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|-----------------------------------------------|--|--|

|                                                |  |  |                                                      |  |  |                                |  |  |
|------------------------------------------------|--|--|------------------------------------------------------|--|--|--------------------------------|--|--|
| Punct încărcare mun Chisinau<br>Пункт погрузки |  |  | 6. Punct descărcare mun. Chisinau<br>Пункт разгрузки |  |  | 7. Redirișări<br>Переадресовки |  |  |
|------------------------------------------------|--|--|------------------------------------------------------|--|--|--------------------------------|--|--|

| 10.1<br>Descrierea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției<br>tarifare al mărfii/activului<br>Наименование товаров/активов, услуг и код товарной<br>позиции товара/актива. | 10.2<br>Unitate de măsură<br>Единица измерения | 10.3<br>Cantitatea mărfurilor/activelor,<br>volumul serviciilor<br>Количество товаров/активов,<br>объем услуг | 10.4<br>Preț unitar fără TVA, lei<br>Цена единицы без НДС, леев | 10.5<br>Valoarea totală fără TVA, lei<br>Общая сумма без НДС, леев | 10.6<br>Cota TVA, %<br>Ставка НДС, % | 10.7<br>Suma totală a TVA, lei<br>Общая сумма НДС, леев | 10.8<br>Valoarea mărfurilor/activelor,<br>serviciilor, lei<br>Стоимость товаров/активов,<br>услуг, леев | 10.9<br>Altă informație<br>Другая информация | 10.10<br>Tip ambalaj<br>Тип упаковки | 10.11<br>Număr locuri<br>Количество мест | 10.12<br>Masa brută, ton<br>Масса брутто, тонн |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------|--------------------------------------|---------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------|--------------------------------------|------------------------------------------|------------------------------------------------|
| Instalație sistemului de alim. cu agent termic si apa caldă B. Locativ str Hincești, 60/2                                                                                              | un                                             | 1                                                                                                             | 854794.72                                                       | 854794.72                                                          | 20                                   | 170958.94                                               | 1025753.66                                                                                              |                                              |                                      |                                          |                                                |
| TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)                                                                                                                            |                                                |                                                                                                               |                                                                 | 854794.72                                                          | X                                    | 170958.94                                               | 1025753.66                                                                                              | X                                            | X                                    | X                                        | 0,0                                            |

|                                                                       |  |                                                                                                        |  |
|-----------------------------------------------------------------------|--|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|
| i. Permis eliberarea: contabil ALEXANDRU NEGRUTA<br>Отпуск<br>зрешил: |  | Aplicată semnătura electronică de către Furnizor \ Применена электронная подпись Поставщика 22.11.2023 |  |
|                                                                       |  | Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись                               |  |

|                                                                                                       |  |                                                                                                        |  |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|
| ii. Predat mărfurile/activele (serviciile): contabil ALEXANDRU NEGRUTA<br>Сдал товары/активы (услуги) |  | Aplicată semnătura electronică de către Furnizor \ Применена электронная подпись Поставщика 22.11.2023 |  |
|                                                                                                       |  | Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись                               |  |

|                                                                   |  |                                                                          |  |
|-------------------------------------------------------------------|--|--------------------------------------------------------------------------|--|
| L.Ș.                                                              |  |                                                                          |  |
| iii. Primit mărfurile/activele intermediarului (transportatorul): |  |                                                                          |  |
| Принял товары/активы посредник (перевозчик)                       |  | Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись |  |

|                                                                  |  |                                                                          |  |
|------------------------------------------------------------------|--|--------------------------------------------------------------------------|--|
| iv. Predat mărfurile/activele intermediarului (transportatorul): |  |                                                                          |  |
| Сдал товары/активы посредник (перевозчик)                        |  | Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись |  |

|                                                                      |  |                                                                                                                               |  |
|----------------------------------------------------------------------|--|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|
| v. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul: |  | Validă numai cu semnăturile electronice ale Cumpărătorului \ Действительна только при наличии электронных подписей Покупателя |  |
| Прием товаров/активов (услуги) покупатель/получатель                 |  | Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись                                                      |  |

2M 537  
538

**Beneficiar:** Techno Test SRL reprezentat de dl. Ceban Alexandru

**Executor:** General Constructions SRL reprezentat de Negruta Alexandru

**Obiect:** Lucrari de constructie a sistemului de incalzire cu  
distributie orizontala pentru Blocul locativ din str. Sos.  
Hancesti 60/2 (Compartiment coloane)

**Proces Verbal de receptie a lucrărilor executate**

| Nr. | Denumirea produs                          | UM   | Cant. | Pretul  | Suma      |
|-----|-------------------------------------------|------|-------|---------|-----------|
| 1   | TEAVA METAL NEGRU DN76X3                  | M    | 86    | 115.83  | 9961.67   |
| 2   | TEAVA METAL NEGRU DN57X3                  | M    | 40    | 93.33   | 3733.33   |
| 3   | TEAVA METAL NEGRU DN48X3                  | M    | 15    | 71.67   | 1075.00   |
| 4   | TEAVA METAL NEGRU DN42X2,8                | M    | 30    | 58.33   | 1750.00   |
| 5   | TEAVA METAL NEGRU DN33X2,8                | M    | 30    | 53.33   | 1600.00   |
| 6   | TEAVA METAL NEGRU DN26X2,8                | M    | 0     | 37.50   | 0.00      |
| 7   | TEAVA METAL NEGRU DN21X2,8                | M    | 4     | 27.50   | 110.00    |
| 8   | COD SUDURA NEGRU DN76                     | Buc  | 14    | 60.00   | 840.00    |
| 9   | COD SUDURA NEGRU DN57                     | Buc  | 16    | 30.83   | 493.33    |
| 10  | COD SUDURA NEGRU DN42                     | Buc  | 22    | 23.33   | 513.33    |
| 11  | COD SUDURA NEGRU DN33                     | Buc  | 14    | 15.00   | 210.00    |
| 12  | REDUCTIE SUDURA NEGRU DN76/57             | Buc  | 4     | 43.33   | 173.33    |
| 13  | REDUCTIE SUDURA NEGRU DN57/48             | Buc  | 4     | 38.33   | 153.33    |
| 14  | REDUCTIE SUDURA NEGRU DN48/42             | Buc  | 40    | 24.17   | 966.67    |
| 15  | BRIDA DE FIXARE DN 2 1/2"                 | Buc  | 110   | 26.67   | 2933.33   |
| 16  | BRIDA DE FIXARE DN 2"                     | Buc  | 70    | 17.50   | 1225.00   |
| 17  | BRIDA DE FIXARE DN 1 1/2"                 | Buc  | 150   | 13.33   | 2000.00   |
| 18  | GRUND                                     | L    | 4     | 125.00  | 500.00    |
| 19  | CILINRU CAUCIUC DN76/19                   | M    | 90    | 82.80   | 8197.20   |
| 20  | CILINRU CAUCIUC DN56/19                   | M    | 45    | 50.23   | 2486.26   |
| 21  | CILINRU CAUCIUC DN48/19                   | M    | 17    | 49.47   | 925.15    |
| 22  | CILINRU CAUCIUC DN43/19                   | M    | 30    | 56.89   | 1877.50   |
| 23  | CILINRU CAUCIUC DN34/19                   | M    | 30    | 36.51   | 1204.99   |
| 24  | IZOLARE TERMICA DN65/6                    | M    | 100   | 16.85   | 1853.50   |
| 25  | IZOLARE TERMICA DN54/6                    | M    | 20    | 8.88    | 195.36    |
| 26  | IZOLARE TERMICA DN42/6                    | M    | 100   | 4.20    | 462.00    |
| 27  | TUB PP-R FB DN63                          | M    | 94    | 89.99   | 9305.30   |
| 28  | TUB PP-R FB DN50                          | M    | 18    | 57.66   | 1141.57   |
| 29  | TUB PP-R FB DN40                          | M    | 94    | 38.51   | 3981.70   |
| 30  | TEU PP-R DN63                             | Buc  | 18    | 39.17   | 705.00    |
| 31  | RACORD PP-R 40X1 1/4"M                    | Buc  | 18    | 178.33  | 3210.00   |
| 32  | MATERIALE AUXILIARE/NEPREVAZUTE           | Set  | 1     | 6000.00 | 6000.00   |
| -   | Suma totala materiale                     |      |       |         | 69,783.86 |
| Nr. | Manopera                                  | u.m. | Cant. | Pretul  | Suma      |
| 1   | MONTARE TEAVA MAGISTRALA DN 15            | m    | 4     | 30.00   | 120.00    |
| 2   | MONTARE TEAVA MAGISTRALA DN 20            | m    | 0     | 35.00   | 0.00      |
| 3   | MONTARE TEAVA MAGISTRALA DN 25            | m    | 30    | 40.00   | 1200.00   |
| 4   | MONTARE TEAVA MAGISTRALA DN 32            | m    | 30    | 50.00   | 1500.00   |
| 5   | MONTARE TEAVA MAGISTRALA DN 40            | m    | 15    | 60.00   | 900.00    |
| 6   | MONTARE TEAVA MAGISTRALA DN 57            | m    | 40    | 80.00   | 3200.00   |
| 7   | MONTARE TEAVA MAGISTRALA DN 76            | m    | 86    | 100.00  | 8600.00   |
| 8   | MONTARE TEAVA MAGISTRALA DN 63 PP-R       | m    | 94    | 55.00   | 5170.00   |
| 9   | MONTARE TEAVA MAGISTRALA DN 50 PP-R       | m    | 18    | 45.00   | 810.00    |
| 10  | MONTARE TEAVA MAGISTRALA DN 40 PP-R       | m    | 94    | 35.00   | 3290.00   |
| 11  | MONTARE SUPAPA DE INCHIDERE DN 65         | buc  | 4     | 180.00  | 720.00    |
| 12  | MONTARE SUPAPA DE INCHIDERE DN 40         | buc  | 2     | 80.00   | 160.00    |
| 13  | MONTARE SUPAPA DE INCHIDERE DN 32         | buc  | 26    | 60.00   | 1560.00   |
| 14  | MONTARE SUPAPA DE INCHIDERE DN 25         | buc  | 28    | 50.00   | 1400.00   |
| 15  | MONTARE SUPAPA DE INCHIDERE DN 15         | buc  | 4     | 40.00   | 160.00    |
| 16  | PRODUCEREA SI INSTALAREA ELEMENTULUI DN25 | buc  | 28    | 120.00  | 3360.00   |
| 17  | PRODUCEREA SI INSTALAREA ELEMENTULUI DN32 | buc  | 8     | 130.00  | 1040.00   |
| 18  | IZOLARE TERMICA                           | buc  | 411   | 15.00   | 6165.00   |
| 19  | MONTARE DISTRIBUTOR APA CALDA             | buc  | 2     | 80.00   | 160.00    |

**Beneficiar:** Techno Test SRL reprezentat de dl. (

**Executor:** General Constructions SRL reprezentat de Negruța Alexandru

**Obiect:** Lucrări de construcție a sistemului de încălzire cu

distributie orizontală pentru Blocul locativ din str. Sos.

Hancești 60/2 (lucrări în apartamente)

**Proces Verbal de recepție a lucrărilor executate**

| Nr.                          | Denumirea produs                        | UM   | Cant. | Pretul   | Suma              |
|------------------------------|-----------------------------------------|------|-------|----------|-------------------|
| 1                            | RADIATOR OTEL 22X500X500                | Buc  | 11    | 586.00   | 6446.00           |
| 2                            | RADIATOR OTEL 22X500X600                | Buc  | 18    | 586.44   | 10555.92          |
| 3                            | RADIATOR OTEL 22X500X700                | Buc  | 1     | 652.50   | 652.50            |
| 4                            | RADIATOR OTEL 22X500X800                | Buc  | 5     | 738.00   | 3690.00           |
| 5                            | RADIATOR OTEL 22X500X900                | Buc  | 6     | 813.78   | 4882.68           |
| 6                            | RADIATOR OTEL 22X500X1000               | Buc  | 45    | 1034.00  | 46530.00          |
| 7                            | RADIATOR OTEL 22X500X1100               | Buc  | 4     | 1044.00  | 4176.00           |
| 8                            | RADIATOR OTEL 22X500X1200               | Buc  | 13    | 1050.00  | 13650.00          |
| 9                            | RADIATOR OTEL 22X500X1300               | Buc  | 0     | 1207.08  | 0.00              |
| 10                           | RADIATOR OTEL 22X500X1400               | Buc  | 25    | 1303.00  | 32575.00          |
| 11                           | RADIATOR OTEL 22X500X1600               | Buc  | 6     | 1380.60  | 8283.60           |
| 12                           | RADIATOR OTEL 22X500X1800               | Buc  | 0     | 1537.02  | 0.00              |
| 13                           | TEAVA PPR ALB DN25 FIBRA COMPOZITA PN25 | M    | 3673  | 19.02    | 69848.22          |
| 14                           | TEAVA PPR ALB DN20 FIBRA COMPOZITA PN25 | M    | 250   | 12.29    | 3072.92           |
| 15                           | FITINGURI PP-R DN25/20                  | Set  | 45    | 32334.89 | 21876.34          |
| 16                           | IZOLATIE 06X28                          | M    | 1146  | 2.29     | 2626.25           |
| 17                           | ROBINET TUR COLTAR 1/2 EVER             | Buc  | 140   | 71.25    | 9975.00           |
| 18                           | ROBINET RETUR COLTAR 1/2 EVER           | Buc  | 140   | 68.13    | 9537.50           |
| 19                           | Cap Termostatal                         | Buc  | 140   | 199.00   | 27860.00          |
| 20                           | RACORD PPR ALB 25X1/2 M                 | Buc  | 481   | 25.50    | 12265.50          |
| 21                           | CLEMA PPR ALB 25                        | Buc  | 5660  | 1.25     | 7075.00           |
| 22                           | TEU PPR ALB 25x1/2                      | Buc  | 36    | 16.00    | 576.00            |
| 23                           | RACORD PPR OLANDEZ 25X1/2 M             | Buc  | 17    | 56.88    | 966.88            |
| 24                           | ROBINET APA FLUTURE 1/2 FF              | Buc  | 58    | 55.00    | 3190.00           |
| 25                           | MATERIALE AUXILIARE/NEPREVAZUTE         | Buc  | 1     | 6000.00  | 6000.00           |
| -                            | Suma totala materiale                   |      |       |          | 306,311.30        |
| Nr.                          | Manopera                                | u.m. | Cant. | Pretul   | Suma              |
| 1                            | MONTARE RADIATOR OTEL TIP PANOU         | Buc  | 145   | 200.00   | 29000.00          |
| 2                            | MONTARE ESIRE INCALZIRE                 | Buc  | 190   | 250.00   | 47500.00          |
| 3                            | MONTARE ESIRE APEDUCT                   | Buc  | 70    | 300.00   | 21000.00          |
| 4                            | DEMONTARE SISTEMUL EXISTENT             | Set  | 40    | 400.00   | 16000.00          |
| 5                            | PERFORARE CU DIAMANT USCAT              | buc  | 695   | 157.00   | 109115.00         |
| -                            | Suma totala lucrari                     |      |       |          | 222615.00         |
| -                            | Asigurarea Sociala si Medicala          |      |       | 24.0%    | 53,427.60         |
| -                            | Cheltuieli de transport                 |      |       | 4.0%     | 12,252.45         |
| -                            | Cheltuieli de regie                     |      |       | 12.0%    | 71,352.76         |
| -                            | Beneficiu de deviz                      |      |       | 3.0%     | 19,978.77         |
|                              | <b>Total (fara TVA)</b>                 |      |       |          | 685,937.89        |
| -                            | TVA                                     |      |       | 20%      | 137,187.58        |
| <b>Total pentru achitare</b> |                                         |      |       |          | <b>823,125.46</b> |

**Executor:**

**General Constructions SRL**



**Beneficiar:**

**Techno Test SRL**

